
Stranica 1850 — broj 24 SLUŽBENE NOVINE Petak, 4. prosinca 1998. 

Općina Viškovo 
56. 

Na temelju članka 29. Zakona o komunalnom gospo
darstvu (»Narodne novine« RH broj 36/95 i 109/95), 
članka 12. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 70/ 
97), članka 25. Statuta Općine Viškovo (»Službene novi
ne« Primorsko-goranske županije broj 16/93 i 29/94), Op
ćinsko vijeće Općine Viškovo, na sjednici održanoj 29. li
stopada 1998. godine donosi 

ODLUKU 
0 Izmjeni i dopuni Odluke o 

komunalnom doprinosu 

Članak 1. 
U Odluci o komunalnom doprinosu (»Službene novi

ne« Primorsko-goranske županije broj 28/97, 6/98 i 16/ 
98) članak 14. stavak 1. mijenja se, te dopunjen i izmije
njen članak 14: stavak 1. glasi: 

»Općinsko poglavarstvo Općine Viškovo može obve
zniku plaćanja komunalnog doprinosa omogućiti obročnu 
otplatu dijela komunalnog doprinosa koji prelazi 8.000,00 
DEM protuvrijednosti u kunama, na rok od najviše 3 go
dine, uz visinu kamate 8% godišnje, o čemu se sklapa po

seban ugovor, s time da u ugovoru mora biti precizirana 
garancija obročnog plaćanja, kao što je garancija banke, 
upis hipoteke i drugo. 

Hrvatskim braniteljima iz Domovinskog rata koji su 
kiao dragovoljci i pripadnici oružanih snaga Republike Hr
vatske (Hrvatske vojske i Ministarstva unutarnjih poslo
va), organizirano sudjelovali u obrani neovisnosti, teritori
jalne cjelovitosti, odnosno suvereniteta Republike Hrvat
ske u razdoblju od 30. svibnja 1990. godine do 15. siječnja 
1992. godine, daje se mogućnost obročnog plaćanja cjelo
kupnog iznosa komunalnog doprinosa na rok, uz kamatu i 
garancije iz stavka 1. ovog članka. 

Članak 2. 
Ova Odluka o Izmjeni i dopuni Odluke o komunalnom 

doprinosu stupa na snagu danom objave u »Službenim no
vinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/98-01/29 
Ur. broj: 2170-09-01-1-98-4 
Viškovo, 29. listopada 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

i Tomislav Blažić, dipl. oec, v.r. 


